



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18012023-242062
CG-DL-E-18012023-242062

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 282]
No. 282]

नई दिल्ली, मंगलवार, जनवरी 17, 2023/पौष 27, 1944
NEW DELHI, TUESDAY, JANUARY 17, 2023/PAUSHA 27, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 जनवरी, 2023

का.आ. 296(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का. आ. 3975 (अ), तारीख 23 अगस्त, 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खण्ड-3, उप खण्ड (II), में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के गाजीपुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 29 के 30.000 कि.मी. से 88.400 कि.मी. तक के भूखण्ड (वाराणसी-गाजीपुर खण्ड) के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने आदि), अनुरक्षण, प्रबन्ध और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3ग की उपधारा (3) के अधीन तारीख 09 सितम्बर, 2022 को "अमर उजाला" और "टाईम्स आफ इंडिया" में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर या है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के गाजीपुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 29 के कि.मी. 30.000 से कि.मी. 88.400 तक (वाराणसी-गाजीपुर खण्ड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित अतिरिक्त भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: गाज़ीपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: गाज़ीपुर सदर					
गांव का नाम: चक अब्दुल बहाव					
1	49	निजी	कृषिक	0.0232	मतरुख (49)
2	50	निजी	कृषिक	0.0238	मतरुख (50)
3	92	निजी	कृषिक	0.0135	श्री सुन्दरा राम व श्री देवराजराम पुत्रगण सतिराम व उदय पुत्र लगन नि0स्था0 (92)
गांव का नाम: फतेहउल्ला पुर					
4	1205	निजी	कृषिक	0.1536	श्री अखिलेश कुमार व प्रवीण कुमार पुत्रगण शिवमूरत, व राजा राम पुत्र रामदयाल, रामकिशुन, धर्मराज, राजजी पुत्रगण महंगू, विश्राम पुत्र सीताराम श्रीमती राधा देवी पत्नी गोपाल राम, ओमप्रकाश , राजेश, मनिराम पुत्रगण सुमेर , व राजकली देवी पत्नी सुमेर, सुरेश राम, रमेश राम, अनिरुद्ध कुमार, सुबाष राम व दिनेश कुमार पुत्रगण रामकृत व श्रीमती दसिया देवी पत्नी रामकृत नि0ग्राम बेद प्रकाश जायसवाल व जयप्रकाश जायसवाल पुत्रगण राजजनम जायसवाल (1205)
5	1259	निजी	कृषिक	0.288	श्री पन्नालाल, श्री रामाश्रय, श्री राजेश पुत्रगण वशिष्ठ व उजागीर पुत्र राचेत व श्री अच्छेलाल, श्री कैलाश पुत्रगण

					दुखन्ती व रामअवध प्रजापति पुत्र घमडी राम व श्रीमती मीरा देवी पत्नी रामदरस व जगदीश राम पुत्र नन्हकू आदि (1259)
6	631	निजी	कृषिक	0.0299	श्री नितिश, श्री सतीश पुत्रगण रामअवध नि0स्था0 (631)
	गांव का नाम: नसीरपुर				
7	109me	निजी	कृषिक	0.0108	श्री पारस पुत्र इन्द्रदेव, श्रीनाथ, रामा, सुदामा, गामा पुत्रगण महादेव, पप्पू, बहादुर, प्रेम पुत्रगण सीता व विमली पत्नी सीता, लवकु नाबा आयू 6 साल पुत्र सजय संर0 विमली देवी दादी नि0 रसूलपुर, विन्ध्याचल, हरिद्वारा व काशी पुत्रगण धर्मदेव नि0 रसूलपुर (109मी)
8	120	निजी	कृषिक	0.004	श्री शिवमुनि ऍस/ओ रामवृक्ष & एसएमटी धुरिया देवी डबल्यू/ओ रामवृक्ष आर/ओलोकल (120)
9	121	निजी	कृषिक	0.0352	श्री मंगला पुत्र परशुराम, श्यामबिहारी पुत्र रामराज, तपेसिया पत्नी रामराज, जनार्दन, उमाशंकर, सुदामा पुत्रगण रामप्रसाद, जनार्दन व उमाशंकर सिंह यादव व सुदामा सिंह यादव पुत्रगण रामप्रसाद व मंगल सिंह यादव पुत्र परसुराम सिंह यादव नि0 स्था0 (121)
10	122	निजी	कृषिक	0.0028	श्री स्वारथ पुत्र रघूनाथ, श्रीमती फुलवासी देवी पत्नी शिवनरायन, अखिलेश पुत्र पतिराज, सुरेन्द्र ना0बा0 आयू 12 वर्ष पुत्र पतिराज सं0 प्रेमा देवी पत्नी पतिराज, अखिलेश यादव व सुरेन्द्र यादव पुत्रगण पतिराज, रेखा यादव पुत्री पतिराज यादव, श्रीमती जीरा देवी पत्नी शिवनाथ, श्रीमती कुसुम देवी पत्नी गोपाल यादव (122)
11	50	निजी	कृषिक	0.0155	लवंगी देवी पत्नी रामनाथ निवासी- नसीरपुर (50)
	गांव का नाम: नुरुल्लाहपुर				
12	151	निजी	कृषिक	0.0078	श्री मुरती पुत्र विश्वनाथ नि0स्थानीय (151)

13	152	निजी	कृषिक	0.0122	रामविलास पुत्र हरी, सीताराम, सियाराम, जयराम, बलिराम पुत्रगण पूजन, मुरत पुत्र विश्वनाथ, सोमारी पत्नी कन्हैया, भगवान पुत्र भिरगुनाथ, मुगला व परशुराम, बुधिया देवी पत्नी परशुराम, श्यामबिहारी पुत्र रामराज, तेपेसिया देवी पत्नी रामराज, जर्नादन व सुदामा पुत्रगण रामप्रसाद, मूरत पुत्र विश्वनाथ रामविलास पुत्र स्व0 हरि (152)
14	154	निजी	कृषिक	0.0108	श्री विनोद, सुनील, रवि पुत्रगण हनुमान नि0 रसूलपुर, छेदी, मेदी पुत्रगण दयाल नि0स्था0, विमई देवी पत्नी चन्द्रिका व फेकनी देवी पत्नी रामजी नि0स्था0 खानपुर व सैदपुर विनोद, सुनील, रवि पुत्रगण हनुमान, सुधिराम पुत्र मेदी, रामभजन, रामनिवा, कैलाश, परमहंश, बंशू, व्रगण बुधिराम, नगेसरी देवी पत्नी बुधिराम, सुरेश, दिनेश, विनोद, प्रमोद, निर्मोह पुत्रगण पुत्री नि0 महाराजगंज, विमली देवी पत्नी चन्द्रिका व फेकनी देवी पत्नी रामजी, रेशमी देवी पत्नी प्यारेलाल, व तपेसरी देवी पत्नी सीताराम, श्रीमती फंलमती देवी पत्नी सुन्दर राम, हरिहर, व रामभरोश पुत्रगण देउ, लालता देवी पत्नी मनई प्रसाद मदन कुमार व ज्वाला प्रसाद पुत्रगण शिवबचन नि0स्था0 (154)
15	157	निजी	कृषिक	0.0447	मथरुख (157)
16	164	निजी	कृषिक	0.0074	श्री शिवचन्द पुत्र दलसिंगार, नि0 रसूलपुर, सावित्री देवी पत्नी रामानन्द गुप्ता नि0ग्राम- नगवा उर्फ कटैला, श्रीमती रम्भा देवी पत्नी विनोद नि0ग्राम-रसूलपुर बेलवा, घूरा पत्नी रुपा नि0 नुरुल्लाहपुर (164)
17	169	निजी	कृषिक	0.0358	श्री केदार पुत्र मुखू, तेतरी देवी पत्नी कन्हई, दल्लू पुत्र सागर, प्रेम राम, कब्बू, शर्मा पुत्रगण परसुराम आदि (169)
18	177	निजी	कृषिक	0.0417	श्री सुरेश, दिनेश, विनोद, प्रमोद, निर्मोह पुत्रगण पुत्री नि0 महाराजगंज, विमली देवी पत्नी चन्द्रिका नि0 फुल्लनपुर,

					फेकनी देवी पत्नी रामजी नि० खानुपर, रेश्मी देवी पत्नी प्यारेलाल नि० धांवा, सुधिराम पुत्र मेदी, रामभजन, रामनिवास, कैलाश, परमहंस, बंशू पुत्रगण बुधिराम, व नगेशरी देवी पत्नी बुधिराम नि०स्था० सुरेश पुत्र भगवती व कृष्णा ना०बा०उम्र 5 वर्ष पुत्र स्व० राजेश माता संरक्षिका नीलम देवी,, खुशी ना०बा०उम्र 12 वर्ष पुत्र स्व० राजेश माता संरक्षिका नीलम देवी, नीलम देवी पत्नी स्व० राजेश नि० मुहम्मदाबाद सुधिराम पुत्र मेदी, रामभजन, रामनिवास, कैलाश, परमहंस, बंशू पुत्रगण बुधिराम नि०स्था० नगेशरी देवी पत्नी बुधिराम, विमली देवी पत्नी चन्द्रिका, फेकनी देवी पत्नी रामजी रेश्मी देवी पत्नी प्यारेलाल, सुरेश, दिनेश, विनोद, प्रमोद, निर्मोह पुत्रगण पुत्री नि० सुरेश पुत्र भगवती व कृष्णा ना०बा०उम्र 5 वर्ष पुत्र स्व० राजेश माता संरक्षिका नीलम देवी,, खुशी ना०बा०उम्र 12 वर्ष पुत्र स्व० राजेश माता संरक्षिका नीलम देवी, नीलम देवी पत्नी स्व० राजेश नि० मुहम्मदाबाद (177)
19	178	निजी	कृषिक	0.0042	श्री रामनाथ पुत्र सालिक नि०स्था०, सम्पत, रम्पत, लल्लू, बुद्धा पुत्रगण रामकरन व श्रीमती तेतरी देवी पत्नी रामकरन नि०स्था०, कैलाश नाथ पुत्र स्व० रामकरन नि०चकजाफर, (178)
20	179	निजी	कृषिक	0.0081	श्री अगनू पुत्र सागर, श्री कब्बू, श्री शर्मा, प्रेम पुत्रगण परसुराम व सुदर्शन, रामविलास, अमेरिका, जीऊत पुत्रगण दुधनाथ व कलावती देवी पत्नी दूधनाथ नि० स्था० (179)
21	181	निजी	कृषिक	0.0282	श्री सरजू पुत्र कुमार, श्रीराम पुत्र मगरु, श्री रामकिशुन व श्री रामसूरत पुत्रगण शिववरन व श्री रामकृत, श्री हरिचरन पुत्रगण लालजी व रामचरन पुत्र मूरा, गोरख पुत्र मुरा, अरविन्द कुमार सिंह पुत्र मारकण्डेय सिंह, शैल कुमारी पत्नी इन्द्रदेव राम प्रजापति, विनय कुमार चन्दन पुत्र राममूरत व नन्दलाल पुत्र

					शिवरतन नि0स्था0 (181)
22	182	निजी	कृषिक	0.0312	श्री हरि चरन, श्री राकृत पुत्रगण लालजी, श्रीमती तेतरी देवी पत्नी लालजी, सरजू पुत्र कुमार, श्रीराम पुत्र मंगरु, रामसूरत पुत्र शिव बरन, रामबचन पुत्र रामकिसुन, चन्द्रमा पुत्र रामकिसुन, रामराज पुत्र रामकिसुन, सूरज पुत्र रामकिसुन, रामआशिष पुत्र रामकिसुन, श्रीमती अतवारी पत्नी रामकिसुन, सनंही पुत्र पूजन, ओमप्रका पुत्र पूजन, श्रीमती सुभावती देवी पत्नी संजय बिन्द, सहदेईया पत्नी पूजन, राजपतिया पत्नी सहगू राम श्रीमती सनध्या यादव पत्नी गोपाल, दुर्गावती देवी पत्नी जयप्रकाश, श्रीमती इन्द्रावती देवी पत्नी शिवचन्द राम, श्रीमती संजू देवी पत्नी बंशीराम, रामचरन, गोरख पुत्रगण मूरा, तेतरी देवी पत्नी सोहन राम, श्रीमती सरोज बाला सिंह पत्नी अंजनी कुमार सिंह, श्रीमती रेनू देवी पत्नी रविन्द्रनाथ, श्रीमती मीरा देवी पत्नी संजय कुमार शर्मा, जंग बहादुर प्रजापति पुत्र विश्वनाथ राम, नन्दलाल पुत्र शिवरतन, विनय कुमार चन्दन पुत्र रामसूरत, शैल कुमारी पत्नी इन्द्रदेवी राम प्रजापति, अरविन्द कुमार सिंह पुत्र मारकण्डेय सिंह (182)
23	185	निजी	कृषिक	0.016	श्री रामचरन पुत्र भुरा, पुजन पुत्र शुद्ध, श्यामराज पुत्र किशुन, श्रीमती गुडडी देवी पत्नी भोला राम, श्री सुजीत पुत्र श्यामराज व श्रीमती केशरी देवी पत्नी श्यामराज (185)
24	186	निजी	कृषिक	0.0038	श्री रामनाथ एँस्/ओ सलीक & सम्पत, रामपत, लल्लू, बच्चा एँस्/ओ रामकरन & एसएमटी टेटरी देवी डबल्यू/ओ रामकरन & कैलाश नाथ एँस्/ओ लेट रामकरन आर्/ओ लोकल & संजय, रमेश, दिनेश, जगदीश, नौवत, महेश एँस्/ओ इन्द्रदेव & एसएमटी मुराही देवी डबल्यू/ओ लेट इन्द्रदेव & राम, लक्ष्मन एँस्/ओ लेट रामदेव & कौशल्य डी/ओ लेट हरिचरण डबल्यू/ओ भीष्म & एसएमटी मुखिया देवी डबल्यू/ओ दल्लू & कैलाश, प्रकाश

					एँस्/ओ चन्द्रिका & आशिष बिन्द मिनार एज 17 इयर एँस्/ओ चन्द्रिका आर्/ओ लोकल (186)
25	198	निजी	कृषिक	0.0265	श्री सम्पत, रामपत, लल्लू, बच्चा एँस्/ओ रामकरन आर्/ओलोकल (198)
26	199	निजी	कृषिक	0.003	रामदेव पुत्र सकलदीप व सतिराम पुत्र दलीपन नि0 स्था0 (199)
27	202	निजी	कृषिक	0.0335	माटू पुत्र बल्देव, श्रीमती सम्मी बेगत पत्नी लौफिक कमर खां, मु0 जाहिद खां पुत्र मुहम्मद कमर खां, अन्जु पत्नी विरेन्द्र, सुराही देवी पत्नी रामलाल यादव, चिन्ता देवी पत्नी लालदेव सिंह यादव, श्रीमती अनीता यादव पत्नी राजू यादव व राजकुमारी देवी पत्नी सुर्यनाथ यादव नि0 स्था0 (202)
28	203	निजी	कृषिक	0.012	श्रीमती मन्जू यादव पत्नी ैसुधिर नि0स्था0 (203)
29	204	निजी	कृषिक	0.0075	श्री शिवनरायन पुत्र बैजनाथ नि0ग्राम- मुर्की अगाध पर0 व तह0 मुहम्मदाबाद जि0गाजीपुर, अखिलेश यादव व सुरेन्द्र यादव पुत्रगण पतिराज यादव नि0 रसूलपुर बेलवा पर0 व जिला-गाजीपुर (204)
गांव का नाम: राजूपुर					
30	44	निजी	कृषिक /अकृषिक	0.4355	वैजू पुत्र सूचित, फूलचन्द पुत्र विश्वनाथ - दीनानाथ, रामदरस, रामअवध पुत्रगण बैजनाथ व जगवन्ती देवी पत्नी शिवनाथ व शम्भू पुत्र शिवनाथ नि0स्था0 (44)
गांव का नाम: शेखपुर					
31	764me	निजी	कृषिक	0.01	मतरुख (764मी)
32	771	निजी	कृषिक	0.0395	मतरुख (771)
33	886	निजी	कृषिक	0.3015	श्री अब्दुलरहमान एँस्/ओ रुस्तम खान आर्/ओ गरडिहा तहसील सगडी डिस्ट. आजमघर (886)

	तालुक का नाम: सैदपुर				
	गांव का नाम: अतरसुवा				
1	540	निजी	कृषिक	0.0137	श्री केदारनाथ व सुबेदार, श्री हवलदार व श्री तहसीलदार पुत्रगण सतिराम व सन्तोष कुमार पुत्र रामआधार नि0स्था0 (540)
2	583	निजी(प्राइवेट)	कृषिक	0.098	श्री प्रमोद कुमार पुत्र मेवालाल नि0ग्राम-मेहनगर पर0 दौलताबाद जिला0आजमगढ़ (583)
3	585	निजी	कृषिक	0.073	श्री वैजनाथ पुत्र रामसूरत नि0बेलसडी (585)
4	586	निजी	कृषिक	0.0112	श्री आनन्दप्रभू उर्फ कन्हैया लाल पुत्र राधेश्याम नि0ग्राम-सैदपुर (586)
5	598	निजी	कृषिक	0.0281	श्री सुरेन्द्र, श्री विजय शंकर पुत्रगण रामसहाय व श्रीमती लक्ष्मना पत्नी रामसहाय नि0 ईशोपुर (598)
	गांव का नाम: औडि+हार खुर्द				
6	15	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषिक/गोमती मोहाना	0.001	ओमप्रकाश, जयप्रकाश ओमकार व शिवप्रकाश पुत्रगण ँफेकू नि0महमूदपुर (15)
7	39	निजी	कृषिक	0.0545	श्री महेन्द्र प्रसाद पुत्र संग्राम, श्रीमती रमावती पत्नी राजेन्द्र व अमरज्योति व अमरबहादुर व अमरनाथ पुत्रगण राजेन्द्र, पशुपतिनारायण, प्रभूनाथ पुत्रगण रामअधार, अन्नपूर्णा देवी पत्नी रामअधार व रामबचन, सीताराम पुत्रगण रामरूप, रविन्द्रनाथ पुत्र शिवनाथ व आशुतोष पुत्र लालजी व चमेली देवी पत्नी लालजी व मुनीव व दासू पुत्रगण विद्ययाधर नि0पटना व मनोज कुमार निषाद पुत्र दासूराम (39)
8	41me	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषिक/गोमती मोहाना	0.0429	श्रीमती प्रेमलता पत्नी शिवप्रताप, संजय पुत्र तेजबहादुर, श्रीमती कृष्णावती पत्नी तेजबहादुर व संजीव , सौरभ पुत्रगण राकेश व मंजू देवी पत्नी राकेश व नूरजहां पत्नी जिया उल्लाह, सरवरी बेगत पत्नी शमशीर, रमेश व अशोक पुत्रगण पन्नालाल, आशीष व अभिषेक पुत्रगण मदनलाल व शारदा पत्नी

					मदनलाल व मुकेश गोविन्दप्रसाद व मनु पुत्र गोविन्द प्रसाद व रामअवतार पुत्र सन्तु अलारेखी पत्नी जुम्मन अली, सुबाष पुत्र रामचन्दर, कान्ती देवी पत्नी महेन्द्रनाथ, समुन्नर देवी पत्नी चन्द्रदेव, कलावती देवी पत्नी राजदेव, राजेश व राघेन्द्र पुत्रगण विजय प्रताप नि0ग्राम0स्था0 (41मी)
9	44me	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषिक/गोमती मोहाना	0.0434	नन्दा पुत्र रामबृक्ष नि0इशोपुर, मुनीलाल व हीरालाल पुत्रगण हरदेव, कन्हैया, मिठाईलाल, मेवालाल, पुत्रगण रामराज, चम्पा देवी पत्नी रामराज, इन्द्रबहादुर, जयबहादुर, बीरबल पुत्रगण दिलराज, रचना देवी पत्नी दिलराज नि0स्था0 सेहमलपुर (44मी)
10	48me	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषिक/गोमती मोहाना	0.0023	श्री प्रज्जवल पुत्र प्रवीन कुमार नि0स्था0 (48)
11	52	निजी	कृषिक	0.0086	श्री हरिदास व श्री हरिलाल पुत्रगण राममूरत नि0स्था0 गोपालपुर, शीतला प्रसाद , रविशंकर पुत्रगण अम्बिका प्रसाद, आनन्द अरविन्द, अरुण पुत्रगण जदुवंश नि0गोपालपुर (52)
12	72	निजी	कृषिक	0.1202	श्री कन्हैया पुत्र मोहन नि0स्थानीय प्रभावती देवी पत्नी रमाशंकर, नन्दलाल, सन्तोष व सतीश पुत्रगण रमाशंकर नि0ग्राम-गोपालपुर, प्रिन्स कुमार उर्फ पिन्दू व आलोक पु0ग0गुलाब व गीता पत्नी गुलाब नि0औडिहार, जयप्रकाश, हरीप्रकाश, श्रीप्रकाश व पृथ्वीराज पुत्रगण रामजियावन नि0 स्था0, श्री पारसनाथ पुत्र जयशंकर प्रसाद नि0स्था0 श्री रमाशंकर पुत्र द्वारिका नि0स्था0, श्री राजेन्द्र पुत्र शिवनाथ, परमहंस पुत्र जैनाथ, सीता देवी पत्नी बैजनाथ, मालती देवी पत्नी रामप्रसाद, शान्ती देवी पत्नी लालता, दुर्गाप्रसाद, शीतला प्रसाद, माता प्रसाद पुत्रगण चन्द्रिका प्रसाद, देवी प्रसाद पुत्र चन्द्रिका प्रसाद , चन्द्रमणि पुत्र माखन व सूर्यमणि पुत्र माखन नि0 स्था0 व राजेन्द्र पुत्र शिवनाथ, परमहंस पुत्र जैनाथ, शैलेन्द्र व धर्मन्द्र पुत्र बैजनाथ व नमिता देवी बैजनाथ, रमाशंकर पुत्र द्वारिका, उदय

					प्रताप सिंह पुत्र उमाशंकर सिंह, कमलेश पुत्र रामा व दुर्गाप्रसाद, शीतला प्रसाद, माता प्रताप, देवी प्रसाद पुत्रगण चन्द्रिका प्रसाद, ओमप्रकाश, सतीश व अरविन्द्र पुत्र रामप्रसाद नि0स्था0 गोविन्दकुमार पुत्र रामप्रसाद, चन्द्रमणि व सूर्यमणि पुत्रगण माखन नि0स्था0 रामदेव पुत्र रघुनाथ नि0स्था0 (72)
	गांव का नाम: बरहपुर				
13	69	निजी	कृषिक	0.002	श्री विनय, राहुल, रोहित पुत्रगण हेमन्त व संलोषी देवी पत्नी हेमन्त, श्री नीरज, अमित, सुधीर पुत्रगण भैरव व इन्द्रसनी देवी पत्नी स्व0 भौरव शिवकुमारी देवी पत्नी अशोक, नि0स्था0 (69)
14	73	निजी	कृषिक	0.038	Jh jkelgk; o Jh lqcsnkj iq=x.k jkelwjr fu0LFkk0 (73)
	गांव का नाम: दयोपुर				
15	314	निजी	कृषिक	0.018	श्री रामराज पुत्र किशुनधारी, चन्द्रमा पुत्र खरपत्तू व ललिता देवी पत्नी खरपत्तू व चन्द्रशेखर पुत्र श्रीपति व रामअवध पुत्र किशुनधारी व रामजन्म, रामकृत, गंगााधर पुत्रगण विशुनधारी तिजिया देवी पत्नी विशुनधारी नि0स्था0 व रामराज व रामअवध पुत्रगण किशुनधारी व चन्द्रशेखर पुत्र श्रीपति नि0 स्था0, रामराज व रामअवध पुत्रगण किशुनधारी नि0स्था0 (314)
	गांव का नाम: देवकली				
16	146/2	निजी	कृषिक	0.083	श्री अजीत, महातिम, जितेन्द्र पुत्रगण रामजपत व मूलवती पत्नी रामजमत, श्री तेजबहादुर पुत्र रामजन्म, श्रीमती मुल्की पत्नी रामजन्म, श्री रामबचन पुत्र दशरथ नि0स्था0 (146/2)
	गांव का नाम: दुर्गापुर				
17	27	निजी	कृषिक	0.0945	श्री रामदुलार पुत्र दुखी व रंगजी पुत्र शिवमुगल इ0आ0का0लिमिटेड दुर्गापुर कं0.../0/क्षेत्रीय कार्यालय अपरबिन्दो मार्ग युसूफसराय नईदिल्ली व कन्हैया विजेन्द्र पुत्रगण रामदेव व संतोष व

					शैलेश पुत्रगण महेन्द्र व लिलावती देवी पत्नी महेन्द्र व सरवन व सजीत पुत्र अमीरचन्द्र व उषा देवी पत्नी अमीरचन्द्र व अनिल पुत्र सुरेन्द्र व गिरजा देवी पत्नी अमीरचन्द्र व प्रेमलतादेवी पत्नी कन्हैया व संजय कुमार व मनोज पुत्रगण कन्हैया नि0स्था0 व जितेन्द्र, खलेन्द्र, विजेन्द्र व रविन्द्र पुत्रगण दूधनाथ व लालमनी पत्नी दूधनाथ (27)
18	28	निजी	कृषिक	0.0156	श्री रामदुलार पुत्र दुखी व रंगजी पुत्र शिवमुगल इ0आ0का0लिमिटेड दुर्गापुर कं0.../0/क्षेत्रीय कार्यालय अपरबिन्दो मार्ग युसूफसराय नईदिल्ली (28)
	गांव का नाम: ईशोपुर				
19	449	निजी	कृषिक	0.017	श्रीमती दुर्गावती देवी पत्नी रामजीत (449)
20	450	निजी	कृषिक	0.017	श्री सुबाष पुत्र बाढ़ (450)
	गांव का नाम: गोपालपुर				
21	102mi	निजी	कृषिक	0.1347	रमेशचन्द्र, ओमप्रकाश व विजयकुमार व सन्तोष कुमार व विन्ध्यकुमार पुत्रगण रामसूरत व सुमन्तकुमार पुत्र दिनेश कुमार व श्रीमती भानुमति देवी पत्नी दिनेश कुमार व जैयराम व अशोक पुत्रगण शमशेर बहादुर व रामविलास पुत्र रामबदन व सीतादाम पुत्र रामबदन नि0स्था0 जयराम व अशोक पुत्रगण शमशेर नि0स्था0 (102मी0)
	गांव का नाम: इनायतपुर				
22	168	निजी	कृषिक	0.0244	श्री फूलचन्द्र व शिवचन्द्र व मूलचन्द्र पुत्रगण जगरोपन नि.स्था0 (168)
23	283	निजी	कृषिक	0.0066	श्री प्यारेलाल जसवाल पुत्र बासदेव सा0 जमुआँव (283)
24	334	निजी	कृषिक	0.006	श्री निरंजन, श्री विसर्जन एँस्/ओ सहबल & मोहन, पप्पु एँस्/ओ मानहागी & लालती देवी डबल्यू/ओ विजयी राम & मोहन, पप्पु एँस्/ओ मानहागी & गिरजा देवी डबल्यू/ओ दूधनाथ आर्/ओ लोकल

					आलेचक (334)
25	349	निजी	कृषिक	0.006	श्री रामसेवक पुत्र बलराम, शिवबचन, हीरालाल, जयप्रकाश पुत्रगण नन्हकू, रामनाथ व सजनू पुत्रगण बलराम व फुलसेर पुत्र पांचू व सहंगू पुत्र बिक्रमा व बसन्त व गोविन्द पुत्रगण निठोहर व जदबीर व कल्पू पुत्रगण इनरु व जमुना, शम्भू, जंगबहादुर व रामबहाल पुत्रगण भोला नि0स्था0 मराछू पुत्र गनेश घूरा गनेश राजदेव पुत्रगण गनेश आदि (349)
गांव का नाम: कुवरपुर					
26	754	निजी	कृषिक	0.0134	श्री रामनिवास, श्री दिनेश, श्री मनोज पुत्रगण परशुराम व श्रीमती शान्ती देवी पत्नी परशुराम, जगदीश, राजेश पुत्रगण बजरंगी व श्रीमती रमावती देवी पत्नी बजरंगी नि0स्था0 (754)
27	756gh	निजी	कृषिक	0.123	श्री सतिराम व बलिराम पुत्रगण गनेश नि0स्था0 (756घ)
28	756n	निजी	कृषिक	0.091	श्री महगू, श्री शिवनाथ, श्री शिवकुमार व श्री नन्दलाल पुत्रगण श्री रामदेव नि0 स्था0 (756 ड)
गांव का नाम: महमूदपुर पाली					
29	637	निजी	कृषिक	0.0237	चन्द्रशेखर, चन्द्रकेश्वर पुत्रगण आनन्त प्रसाद व रामअधार पुत्र बाबूनन्दन नि0ग्राम-पहाड़पुर कला, हरगेन पुत्र खेदन नि0ग्राम-चाड़ीपुर, सकलदीप पुत्र सरुप पि0बुडौली, रामदास, रामवृक्ष, रामअवध पुत्रगण मंगल नि0रसूलपुर पंचरासी, श्रीमती श्यामपति यादव पत्नी श्री रमाशंकर नि0 नसीरपुर मु0 दुर्गापुर, संदीप कुमार, सूर्यप्रकाश, रामविलास, सत्यभामा पुत्रगण हवलदार, कमला देवी पत्नी राजवन्त, सुनीता देवी पत्नी चन्द्रभूषण नि0पहाड़पुर (637)
गांव का नाम: Mahmud Hathini					
30	845	निजी	कृषिक	0.0064	श्री कन्हैया पुत्र किशोर नि0स्था0 श्री जीवननाथ पुत्र लखन व नाजमा बेगम पत्नी सफीउल्लाह श्री मकखन व दूधनाथ

					पुत्रगण गजाधर व मायानाथ व त्रिभुवन व अशोक पुत्रगण शिवपूजन, मुसाफिर पुत्र चिखुर व अरुण पुत्र विक्रमा नि0स्था0 व रिजवान, जाहिद, फ़ैसल व सितारा पुत्रगण हदीश (845)
	गांव का नाम: महुलिया				
31	202th	निजी	कृषिक	0.009	श्री कमला, श्री मंगला, श्री अम्बिका, श्री हरिश्चन्द्र व अमेरिका पुत्रगण रामसूरत व श्रीमती लालची देवी पत्नी रामसूरत नि0स्था0 (202 ठ)
32	204jh	निजी	कृषिक	0.022	श्री कमला, श्री मंगला, श्री अम्बिका, श्री हरिश्चन्द्र व अमेरिका पुत्रगण रामसूरत व श्रीमती लालची देवी पत्नी रामसूरत नि0स्था0 (204 झ)
33	204kh	निजी	कृषिक	0.067	श्री कामता पुत्र घमड़ी व श्री रामसहाय पुत्र घमड़ी नि0स्था0 (204 ख)
34	433	निजी	कृषिक	0.0176	श्री रामअवतार व श्री मुन्नीलाल पुत्रगण रामसूरत व शिवम ना0बा0उर्म 13 पुत्र सुबेदार सं0 माता पन्नो देवी व पन्नो दवी पत्नी सुबेदार नि0स्था0 (433)
35	49	निजी	कृषिक	0.0224	श्री शिवमूजन पुत्र धन्नी व श्री रामविलाश व श्री सुबाष पुत्रगण शिवलोचन नि0स्था0 (49)
	गांव का नाम: मऊपारा				
36	194k	निजी	कृषिक	0.028	श्री आरिफ, श्री आसिफ, श्री जाहिद, श्री इमरान पुत्रगण मुजफ्फर हुसेन व इब्तासिया पत्नी मुजफ्फर हुसेन व गुलरेज अहसन पुत्र अहसन वहीद व सलमान बसर व इरफान बसर पुत्रगण जैनुलबसर व असलूव अहसन व तरवेज अहमद पुत्रगण अहसन वहीद व खुर्शिदा जहाँ पत्नी अहसन वहीद व एजाज अहमद व एयाज अहमद पुत्रगण कुतुबुद्दीन व मोसिम वहीद व हासिम वहीद पुत्रगण वही उददीन व नाजिम वहीद पत्नी वही उददीन आदि (194 क)
37	194n	निजी	कृषिक	0.012	श्री माता, श्री जीता राम व सीता राम

					पुत्रगण जिवधन नि०स्था० (194 ड)
38	196 kh	निजी	कृषिक	0.044	श्री नियाजुददीन पुत्र कमालुददीन व वही उददीन पुत्र अब्दुल हसन, मुहम्मद आशिक, मु० सउद, मु०फरीद पुत्रगण शहाबुददीन व श्रीमती शाफिया पत्नी स्त्री शहाबुददीन, शाफिया पत्नी शहाबुददीन व शोगरा खातुन पत्नी हेसामुददीन व एजाजुददीन पत्नी नियामुददीन नि०स्था० (196 ख)
39	196g	निजी	कृषिक	0.005	मतख (196 ग)
40	196gh	निजी	कृषिक	0.001	श्री निशात अंजुम पुत्र सर्फराज अहमद व सरोज, शाहीन पुत्रगण इस्त्याज व ऐहतेशामुददीन, बकार अहमद, जनेद अहमद, अदनान अहमद, रुमान अहमद पुत्रगण इरशाद अहमद, श्रीमती शमी पत्नी इरशाद अहमद व शहनवाज , सिराजुददीन, सलाउददीन व शहाबुददीन पुत्रगण अतीक अहमद मुथूर आलम पुत्र मोइनुददीन (196 घ)
41	196k	निजी	कृषिक	0.012	श्री बचनू पुत्र जगरनाथ व कन्हैया पुत्र विक्रमा व अच्छेलाल, छोटेलाल, विरेन्द्र पुत्रगण मारकण्डेय नि०स्था० (196 क)
42	202n	निजी	कृषिक	0.009	श्री बचनू पुत्र जगरनाथ व कन्हैया पुत्र विक्रमा व अच्छेलाल, छोटेलाल, विरेन्द्र पुत्रगण मारकण्डेय नि०स्था० (202 ड)
43	204jh	निजी	कृषिक	0.022	मतख (204 झ)
44	204kh	निजी	कृषिक	0.067	श्रीमती नीलम देवी पत्नी सनात्स उर्फ संतोष व श्री कमलेश, राकेश, रविन्द्र पुत्रगण राधेश्याम व रामदास, रामवृक्ष, रामअवध पुत्रगण मंगल नि० रसूलपुर पचरासी (204 ख)
45	216 k	निजी	कृषिक	0.079	श्री रामलक्ष्मण, श्री भरथ पुत्रगण त्रिलोचन, रामदास, रामवृक्ष, राम अवध पुत्रगण मंगल व श्रीराम, शिवमूरत, श्री प्रभूनाथ, श्री रामकुवर पुत्रगण रघूनाथ नि०स्था०

					(216क)
46	218 j	निजी	कृषिक	0.086	मु0 आशिफ पुत्र अमानुल्ला नि0स्था0 व मुहम्मद शाहिद, मुहम्मद अरीफ, मुहम्मद खालिक पुत्रगण निसारुल्लाह, खुर्शिद जहा पत्नी निसारुल्लाह व हफीजुलरहमान, मुजीबुर्हमान पुत्रगण अमानुल्ला व मु0 जाकिरी वीवी पत्नी एहशानुल्लाह व रमाशंकर, अगनू, कैलाश पुत्रगण बंशी व अजय, विरेन्द्र, संदीप, हरिकेश, रामनिवास, दीपक पुत्रगण देवनाथ एवं लालमुनी पुत्र देवनाथ नि0 बडनपुर (218 ज)
47	287g	निजी	कृषिक	0.046	नियानुददीन पुत्र कमालुददीन व मु0आशिफ, हफीजुलरहमान, मुजीबुर्हमान पुत्रगण अमानुल्लाह व मु0 शाहिद, मु0 अरिफ, मु0 खालिक पुत्रगण निसारुल्लाह, खुर्शिद जहाँ पत्नी निसारुल्लाह व बहाबुददीन पुत्र अब्दुल हसन व शमीमुददीन पुत्र अब्दुल हसन व शमीमुददीन, सुएबुददीन, समसुददीन पुत्रगण अमीनुल्लाह व शोगरा खमन पत्नी हेसामुददीन व ऐजानुददीन पुत्र नियामुददीन, मु0 आशिक, मु0 सउद पुत्र शहाबुददीन नि0स्था0 (287 ग)
48	287gh	निजी	कृषिक	0.044	नियानुददीन पुत्र कमालुददीन व मु0आशिफ, हफीजुलरहमान, मुजीबुर्हमान पुत्रगण अमानुल्लाह व मु0 शाहिद, मु0 अरिफ, मु0 खालिक पुत्रगण निसारुल्लाह, खुर्शिद जहाँ पत्नी निसारुल्लाह व बहाबुददीन पुत्र अब्दुल हसन व शमीमुददीन पुत्र अब्दुल हसन व शमीमुददीन, सुएबुददीन, समसुददीन पुत्रगण अमीनुल्लाह व शोगरा खमन पत्नी हेसामुददीन व ऐजानुददीन पुत्र नियामुददीन, मु0 आशिक, मु0 सउद पुत्र शहाबुददीन नि0स्था0 (287 घ)
49	287k	निजी	कृषिक	0.038	नियानुददीन पुत्र कमालुददीन व वही उददीन पुत्र अब्दुल हसन व मुहम्मद आशिक, मु0 सउद, मु0 फरीद पुत्रगण शहाबुददीन व शाफिया पति शहाबुददीन व शोगरा खातुन पति

					हेसामुददीन व एजाजुददीन पुत्र नियामुददीन वि० स्था० (287 क)
	गांव का नाम: नैसारा				
50	102me	निजी	कृषिक	0.047	श्री कुष्णा कुमार पुत्र राममूरत, श्रीमती कृष्णावती देवी पत्नी राममूरत, राजेन्द्र व जोगेन्द्र पुत्रगण बाबमनन्दन, मटरु, नगीना पुत्रगण बाबूनन्दन व धर्मेन्द्र कुमार पुत्र सन्तोष कुमार नि० कटघरा लालगंज आजमगढ़ (102मी)
51	559	निजी	कृषिक	0.0092	पंकज ना०उर्म०15 वर्ष पुत्र विजयबहादुर सं०मा० सुदामी देवी व मनीष ना०उर्म०10 वर्ष पुत्र विजयबहादुर सं०मा० सुदामी देवी व सुदामी देवी पत्नी विजयबहादुर नि०स्था० व हंसराज पुत्र परसोत्तम व मुशी, मुन्नीलाल पुत्रगण भृगु व बंजरंगी पुत्र अन्तू नि०स्था० (559)
52	592	निजी	कृषिक	0.012	इस्तियाक अहमद पुत्र इसरार अहमद नि०स्था० (592)
53	596	निजी	कृषिक	0.0503	इस्तियाक अहमद पुत्र इसरार अहमद नि०स्था० (596)
54	688	निजी	कृषिक	0.012	श्री कैलाश पुत्र सर्वचन्द व श्री विद्याशंकर पुत्र रामउग्रह नि०स्था० (688)
55	733	निजी	कृषिक	0.007	पंकज ना०उर्म०15 वर्ष पुत्र विजयबहादुर सं०मा० सुदामी देवी व मनीष ना०उर्म०10 वर्ष पुत्र विजयबहादुर सं०मा० सुदामी देवी व सुदामी देवी पत्नी विजयबहादुर नि०स्था० व हंसराज पुत्र परसोत्तम व मुशी, मुन्नीलाल पुत्रगण भृगु व बंजरंगी पुत्र अन्तू नि०स्था० ()
	गांव का नाम: नसीरपुर मु० दुर्गापुर				
56	11	निजी	कृषिक	0.028	श्री आनन्द कुमार, श्री सन्तोष कुमार पुत्रगण नन्दू उर्फ रामानन्द व श्रीमती सावित्री देवी पत्नी नन्दू उर्फ रामानन्द नि० सौरम हा०मु० इशोपुर नन्दगंज (11)

57	15	निजी	कृषिक	0.029	श्री केदार पुत्र भोला व श्री शिवमुरत पुत्र सखरज व सुदामी देवी पत्नी स्व0 सखरज व श्री रामधनी, श्री कैलाश पुत्रगण भोला नि0 स्था0 (15)
58	16	निजी	कृषिक	0.026	श्री देवराज, श्री राजाराम पुत्र महावीर व विक्रम, चन्द्रदेव पुत्रगण कल्लू व पलकधारी पुत्र रघुनन्दन व चन्द्रिका, वन्द्रमा, इन्द्रमणी, रामधनी पुत्रगण रामनरायन व रामवृक्ष रामवली पुत्रगण राजदेव व पारस, लालजी, शिवमूरत, राममूरत पुत्रगण रामराज (16)
59	18	निजी	कृषिक	0.0156	श्री केदार पुत्र भोला व श्री शिवमुरत पुत्र सखरज व सुदामी देवी पत्नी स्व0 सखरज व श्री रामधनी, श्री कैलाश पुत्रगण भोला नि0 स्था0 (18)
60	19	निजी	कृषिक	0.018	श्री केदार पुत्र भोला व श्री शिवमुरत पुत्र सखरज व सुदामी देवी पत्नी स्व0 सखरज व श्री रामधनी, श्री कैलाश पुत्रगण भोला नि0 स्था0 (19)
61	25	निजी	कृषिक	0.0335	श्री जयप्रकाश, श्री भुगुनाथ पुत्रगण सकलदीप व श्री रमेश पुत्र सर्वजीत व मनीराम, बरसाती पुत्रगण रामसरन व अनिल पाण्डेय पुत्रगण अवधेश पाण्डेय नि0 पचरासी (25)
62	4	निजी	कृषिक	0.029	श्री रामवृक्ष, श्री रामवली पुत्रगण राजदेव व देवराज, राजाराम पुत्रगण महावीर व रामधनी, चन्द्रिका, इन्द्रिमणि, चन्द्रमा पुत्रगण रामनरायन व श्रीमती मंजूलता पत्नी दीपचन्द व सोना देवी पत्नी गोरखनाथ व विक्रमा, चन्द्रदेव पुत्रगण कल्लू व पलकधारी पुत्र रघुनन्दन नि0स्था0 (4)
63	5	निजी	कृषिक	0.03	श्री केदार पुत्र भोला व श्री शिवमुरत पुत्र सखरज व सुदामी देवी पत्नी स्व0 सखरज व श्री रामधनी, श्री कैलाश पुत्रगण भोला नि0 स्था0 (5)
64	6	निजी	कृषिक	0.0261	श्री केदार पुत्र भोला व श्री शिवमुरत पुत्र

					सखरज व सुदामी देवी पत्नी स्व० सखरज व श्री रामधनी, श्री कैलाश पुत्रगण भोला नि० स्था० (6)
	गांव का नाम: रामतबक्का				
65	2s	निजी	कृषिक	0.099	2/1 श्री मनोज कुमार पुत्र रामप्रसाद व अवधेश, संतोष, प्रदीप पुत्रगण भूलोटन, दुर्गावती देवी पत्नी भूलोटन, उदयप्रताप, महेन्द्र प्रसाद राजेन्द्र प्रसाद पुत्रगण उमाशंकर, सौर्य पुत्र धनन्जय व मुन्नी देवी पत्नी धनन्जय आदि, जयप्रकाश सिंह व राजेश कुमार सिंह व धर्मेन्द्र कुमार सिंह पुत्रगण हरी उर्फ हरीशंकर सिंह पुत्रवधु सुनीता सिंह पत्नी राजेश कुमार सिंह व इन्दु पत्नी महेन्द्र व शैलेन्द्र व युवराज पुत्रगण महेन्द्र, र मनोज पुत्र रामप्रसाद 2/2 श्री रवि प्रताप व अनिल कुमार पुत्रगण देवनाथ, अजय विक्रम, प्रदीप पुत्रगण रणवीर, उपेन्द्रनाथ सिंह पुत्र कृष्ण पाल सिंह, श्रवण कुमार सिंह पुत्र रामपाल, अतरवासी पत्नी रणधीर प्रताप अनीता पत्नी विजय पाल व आशीष, करुणेश पुत्रगण विजय पाल (2सं)
	गांव का नाम: रामपुर बंतरा				
66	622	निजी	कृषिक	0.021	(क) भोलानाथ, रविशंकर पुत्रगण केदारनाथ व शैलकुमारी देवी पत्नी केदारनाथ, रामजी पुत्र भागवत, रामअधार पुत्र दयाराम। (ग) श्री भोलानाथ व रविशंकर पुत्रगण केदारनाथ, शैलकुमारी देवी पत्नी केदार नाथ, रामअधार पुत्र दयाराम, नावेन्द्र, धीरेन्द्र, वालकृष्ण पुत्रगण सप्तमी, विक्रम, प्रमोद, गुरुचरन हरिश्चन्द्र, लालचन्द्र पुत्रगण कुमार व संजाफीदेवी पत्नी कुमार (622)
	गांव का नाम: रायपुर				
67	125	निजी	कृषिक	0.08	रामजीत व सुबाष, जंगबहादुर पुत्र बाहू व दिनेश व राकेश पुत्रगण आजाद व विमला देवी पत्नी आजाद (125)
68	178	निजी	कृषिक	0.0127	रामजीत व सुबाष, जंगबहादुर पुत्र बाहू

					व दिनेश व राकेश पुत्रगण आजाद व विमला देवी पत्नी आजाद (178)
	गांव का नाम: सादीभादी				
69	219k	निजी	कृषिक	0.0217	(क) श्री पारसनाथ पुत्र रामसूरत नि0स्थानीय (219 क)
70	286	निजी	कृषिक	0.0584	श्री धनंजय, भानू प्रताप पुत्रगण रजिन्दर, श्री राजीव रतन, श्री दिगविजय पुत्रगण अनिल, आशा देवी पत्नी अनिल, लालमोहन पुत्र सहदेव, मालती पत्नी लालमोहन, अरविन्द, प्रशान्त पुत्रगण महेन्द्र, हीरा देवी पत्नी महेन्द्र व संजय कुमार पुत्र चन्द्रभूषण नि0स्थानीय (286)
71	99	निजी	कृषिक	0.116	श्री हृदयनरायन पुत्र नंदकिशोर, रमेश व अशोक पुत्रगण सत्यनरायन, शीला देवी पत्नी आनन्दकुमार, मंजूदेवी पत्नी रामलखन हरिनामनी पत्नी राजेन्द्र प्रसाद, शान्ती देवी पत्नी जगरनाथ मीरादेवी पत्नी रामदेव, दुर्गावती देवी पत्नी रामभरत व मुजू साहू पुत्र रामलखन नि0 स्थानीय (99)
	गांव का नाम: शेखपुर				
72	347	निजी	कृषिक	0.01	श्रीमती जिउती पत्नी श्री राम नि0स्था0 (347)
	गांव का नाम: वासूपुर				
73	364	निजी	कृषिक	0.003	संतोष श्री हरिहर, श्री हरीवंश पुत्रगण सुधिराम नि0स्था0 (364)
74	405	निजी	कृषिक	0.0384	श्री राजेन्द्र, श्री मोहन, श्री जितेन्द्र पुत्रगण गंगा, इन्द्रजीत, श्री चन्द्रजीत पुत्रगण राजनरायन व श्रीमती राधिका देवी पत्नी राजनरायन नि0स्था0 (405)
75	413me	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषिक /स्कूल	0.0248	श्री अमरनाथ, श्री देवनाथ पुत्रगण सहदेव, श्री सुरेन्दर, नरेन्दर, लालू व लक्ष्मन पुत्रगण हरनाथ, श्रीमती गिरजा देवी पत्नी शिवनाथ व श्री रामअवध, श्री विनोद, श्रीमनोज व श्री संतोष पुत्रगण , स्व0 शिवनाथ नि0स्था0

					(413मी)
76	441	निजी	कृषिक	0.0048	श्री अंबिका पुत्र वंशी नि0स्था0 पुष्पादेवी पत्नी मोहन लाल व शिवधारी पुत्र रामकृत व सत्यजीत व सूर्यजित व रामजीत पुत्रगण बालकरन व सविता देवी पत्नी रामकरन व अजीत कुमार पुत्र रामकरन नि0स्था0 (441)
गांव का नाम: वासूपुर पियरी					
77	111	निजी(प्राइवेट)	कृषिक	0.0065	श्री दधिवल, श्री नीबू, नगीना, पुत्रगण सुकुर, गुल्लू, धमेन्द्र, विजेन्द्र, महेन्द्र पुत्रगण शिवमूरत नि0स्था0 (111)
गांव का नाम: वीरसिंह पुर					
78	77	निजी	कृषिक	0.025	श्रीमती तेरसी देवी पत्नी रामकरन व लाला सतीश कुमार पुत्र रामकरन नि0स्था0, मुन्नी लाल व मोती लाल पुत्रगण रामदेव, श्रीमती सविता देवी पत्नी बिरेन्द्र राम व शान्ती देवी पत्नी रामकेर व रामधनी राम पुत्र रामधनी नि0स्था0 श्री रामपति पुत्र मुनेसर व श्री रामलोचन पुत्र रामदास व श्रीराम पुत्र मुनेसर नि0स्था0 (77)
			कुल	4.4634	

[फा. सं. NHA/11013/2014-LA-NH-29/NOTIF./PIU-VARANASI/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th January, 2023

S.O. 296(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 3975 (E), dated the 23th August, 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) and issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc), maintenance, management and operation of National Highway No. 29 on the stretch of land from Km. 30+000 to Km. 88+400 (Varanasi–Gazipur Section) in District Gazipur in the State of Uttar Pradesh;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Amar Ujala” and “Times of India”, both dated the 09th September 2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the additional land to be acquired with or without structure failing within the stretch of land from Km. 30.000 to Km. 88.400 (Varanasi-Gazipur Section) of the National Highway No. 29 in the Gazipur District, state of Uttar Pradesh

State: UTTAR PRADESH District: GHAZIPUR					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ghazipur sadar				
	Village: Chak Abdul Bahaw				
1	49	Private	Agriculture	0.0232	Matrukh 49
2	50	Private	Agriculture	0.0238	Mathrukh 50
3	92	Private	Agriculture	0.0135	Sri Sundar Ram, Sri Devraj Ram S/o Satiram & Uday S/o Lagan R/o Local 92
	Village: Fatehulla pur				
4	1205	Private	Agriculture	0.1536	Sri Akhilesh Kumar, Pravin Kumar S/o Shivmoorat & Raja Ram S/o Daya Ram & Ramkishun, Dharamraj, Rajji S/o Mahangu & Vishram S/o Sitaram & Smt Radha Devi W/o Gopal Ram & Omprakash, Rajesh, Maniram S/o Sumer & Rajkali Devi W/o Sumer & Suresh Ram, Ramesh Ram, Anirudh Kumar, Subash Ram & Dinesh Kumar S/o Ramkrit & Smt Dasiya Devi W/o Ramkrit & Bedprakash jayshwal, Jaiprakash Jayshwal S/o Ramjanam Jaysawal 1205
5	1259	Private	Agriculture	0.288	Sri Pannalal, Sri Ramashraya Sri Rajesh S/o Vashishath & Ujagir S/o Rachet & Sri Achhelal, Sri Kailash S/o Dukhanti & Ramawadh Prajapati S/o Ghamandi Ram & Smt Mira devi W/o Ramdaras & Jagadish Ram S/o Nanhku R/o Local Etc. 1259
6	631	Private	Agriculture	0.0299	Sri Nitish, sri Satish S/o

					Ramawadh R/o Local 631
	Village: Nasirpur				
7	109me	Private	Agriculture	0.0108	Sri Paras S/o Indradev & Srinath, Rama, Sudama, Gama S/o Mahadev & Pappu, Bahadur, Prem S/o Sita & Vimali W/o Sita & Lavkush Maenar Age 6 year S/o Sanjay Takcare Vimali Devi Dadi R/o Rasulpur Vindhychal Haridwar] Kashi S/o Dharmdev R/o Local 109mi
8	120	Private	Agriculture	0.004	Sri Shivmuni S/o Rambriksh & Smt Dhuriya Devi W/o Rambriksh R/olocal 120
9	121	Private	Agriculture	0.0352	Sri Mangala S/o Parasuram & Shyambihari S/o Ramraj & Tapesiya W/o Ramraj & Janardan, Umashankar, Sudama S/o Ramprasad & Janardan, Umashankar Singh Yadav, Sudama Singh Yadav S/o Ramprasad & Mangal Singh Yadav S/o Parasuram Singh Yadav R/o Local 121
10	122	Private	Agriculture	0.0028	Sri Swasth S/o Raghunath & Smt Fulwasi Devi W/o Shivnarayan & Akhilesh S/o Patiraj & Maenar Age 12 Year S/o Patiraj Caretekar Prema Devi W/o Patiraj & Akhilesh Yadav, Surendra Yadav S/o Patiraj & Rekha Yadav D/o Patiraj Yadav & Smt Jira Devi W/o Shivnath & Smt Kusum Devi W/o Gopal Yadav R/o Local 122
11	50	Private	Agriculture	0.0155	Lawangi Devi W/o Ramnath R/o Nasirpur 50
	Village: Nurulahpur				
12	151	Private	Agriculture	0.0078	Sri Murti S/o Vishwanath R/o Local. 151
13	152	Private	Agriculture	0.0122	Ramvilash S/o Hari & Sitaram, Siyaram, Jairam, Baliram S/o Poojan & Murat S/o Vishwanath & Somari W/o Kanahiya & Bhagawan S/o Bhrigunath & Mugala S/o Parasuram & Budhiya Devi W/o Parasuram & Shyambihari

					S/o Ramraj & Tepeshiya Devi W/o Ramraj & Janardan , Sudama S/o Ramprasad & Murat S/o Visvanath & Ramvilash S/o Late Hari R/o Local. 152
14	154	Private	Agriculture	0.0108	Sri Vinod, Sunil, Ravi, S/o Hanuman, & Chedi, Medi S/o Dayal & Vimali Devi W/o Chandrika & Fekni Devi W/o Ramji R/o Khanpur Saidpur & Vinod, Sunil, Ravi S/o Hanuman, Sudhiram S/o Medi & Rambhajan, Ramniwas, Kailash, Paramhansh, Banshu S/o Budhiram & Nageshri Devi W/o Budhiram & Suresh, Dinesh, Vinod, Pramod, Nirmoh S/o Punni R/o Maharajganj & Vimali Devi W/o Chandrika & Fekni Devi W/o Ram Ji & Reshmi Devi W/o Pyarelal & Tapesri Devi W/o Sitaram & Smt Falmati Devi W/o Sundar Ram & Harihar, Rambharosh S/o Deu & Lalta Devi W/o Manai Prasad & Madan Kumar, Jawala Prasad S/o Shivbachan R/o Local 154
15	157	Private	Agriculture	0.0447	Mathrukh 157
16	164	Private	Agriculture	0.0074	Sri Shivchand S/o Dalsingar & Savitri Devi W/o Ramanand Gupta R/o Nagwa urf Katela & Smt Rambha devi W/o Vinod R/o Rasulpur Belwa & Ghura W/o Roopa R/o Nurullahpur 164
17	169	Private	Agriculture	0.0358	Sri Kedar S/o Mukhu, Tetri Devi W/o Kanhae, Dallu S/o Sagar, Prem Ram, Kabbu] shamar S/o Parsuram etc. 169
18	177	Private	Agriculture	0.0417	Sri Suresh, Dinesh, Vinod, Nirmoh S/o Punni R/o Maharjganj & Vimli Devi W/o Chandrika & Fekani Devi W/o Ramji & Reshmi Devi w/o Pyarelal & Sudhiram S/o Medi & Rambhajan, Ramniwash, Kailash, Paramhansh, Banshu S/o Budhiram & Nageshri Devi W/o Budhiram & Suresh S/o BHagawati & Krishna Minar Age 5 Year S/o Late Rajesh Mata Teckcare Nilam Devi,

					Nilam Devi W/o Late Rajesh R/o Muhammad. Sudhiram S/o Medi & Rambhajan, Ramniwash, Kailash, Paramhans, Banshu S/o Budhiram & Nagasri Devi W/o Budhiram & Vimali Devi W/o Chandrika Fekani Devi W/o Ramji & Reshmi Devi W/o Pyarelal & Suresh , Dinesh, Vinod Pramod, Nirmoh S/o Punni & Suresh S/o Bhagawati Krishna Minar Age 5 Year S/o Late Rajesh Mata Teckcare Nilam Devi, Nilam Devi W/o Late Rajesh R/o Muhammad. 177
19	178	Private	Agriculture	0.0042	Sri Ramnath S/o Salik & Sampat, Rampat, Lallu, Bachha S/o Ramkaran & Smt Tetri Devi W/o Ramkaran & Kailash Nath S/o Late Ramkaran R/o Local 178
20	179	Private	Agriculture	0.0081	Sri Aganu S/o Sagar, Sri Kabbu, Sri Sharma, Sri Prem S/o Parsuram & Sudarshan, Sri Ramvilash, Amerika, Jiuat S/o Dudhnath & Kalawati Devi W/o Dudhnath R/o Local 179
21	181	Private	Agriculture	0.0282	Sri Sarju S/o Kumar & Sriram S/o Mangaru & Sri Ramkishun, Ram Surat S/o Shivvaran & Sri Ramkrit, Sri Haricharan S/o Lalji & Ramcharan, Gorakh S/o Moora & Arbind Kumar Singh S/o Markandey & Sailkumari W/o Indradev Ram Prajapati & Vinay Kumar, Chandan S/o Rammoorat & Nandlal S/o Shivratan R/o Local. 181
22	182	Private	Agriculture	0.0312	Sri Hari Charan, Sri Ramkrit S/o Lalji & Smt Tetri Devi W/o Lalji & Sarjoo S/o Kumar & Sriram S/o Magru & Ramsurat S/o Shiv baran & Rambachan S/o Ramkishun & Chandrama S/o Ramkisun & Ramraj, Suraj, Ramashish S/o Ramkisun, Smt Atwariya W/o Ramkisun & Sanhi, Omprakash S/o Poojan & Smt Subhawati Devi W/o Sanjay Bind & Sahdeiya W/o Poojan & Rajpatiya W/o Sahgu Ram & Smt Sandhya Yadav W/o Gopal & Durgawati Devi W/o Jaiprakash & Smt

					Indrawati W/o Shivchand Ram & Smt Sanju Devi W/o Banshiram & Ramcharan, Gorakh S/o Moora & Tetri Devi W/o Sohan Ram & Smt Saroj Bala Singh W/o Anjani Kumar Singh & Smt Renu Devi W/o Rabindnath & Smt Mira Devi W/o Sanjay Kumar Sharma & Jang Bahadur Prajapati S/o Vishwanath Ram & Nandlal S/o Shivratan & Vinay Kumar Chandan S/o Ramsurat & Sailkumar W/o Indradev Ram Prajapati & Arbind Kumar Singh S/o Markandey R/o Ocal 182
23	185	Private	Agriculture	0.016	Sri Ramcharan S/o Bhura & Pujan S/o Shudhhu & Shyamraj S/o Kishun & Smt Guddi Devi W/o Bhola Ram & Sri Sujit S/o Shyamraj & Smt Keshri Devi W/o Shyamraj R/o Local. 185
24	186	Private	Agriculture	0.0038	Sri Ramnath S/o Salik & Sampat, Rampat, Lallu, Bachha S/o Ramkaran & Smt Tetri Devi W/o Ramkaran & Kailash Nath S/o Late Ramkaran R/o Local & Sanjay, Ramesh, Dinesh, Jagdish, Nauwat, Mahesh S/o Indradev & Smt Murahhi Devi W/o Late Indradev & Ram, Lakchhuman S/o Late Ramedev & Kaushalya D/o Late Haricharan W/o Bhisham & Smt Mukhiya Devi W/o Dallu & Kailash, Prakash S/o Chandrika & Ashish Bind Minar Age 17 Year S/o Chandrika R/o Local 186
25	198	Private	Agriculture	0.0265	Sri Sampat, Rampat, Lallu, Bachha S/o Ramkaran R/o Local 198
26	199	Private	Agriculture	0.003	Ramdev S/o Sakaldip & Satiram S/o Dalipan R/o Local 199
27	202	Private	Agriculture	0.0335	Mathoo S/o Baldev & Smt Sammi Begam W/o Laufik & Kamar Khan, Mo. Jahid Khan S/o Mo. Kamar Khan & Anju W/o Birendra & Surahi Devi W/o Ramlal Yadav & Chinta Devi W/o Laldev Singh Yadav 202
28	203	Private	Agriculture	0.012	Smt Manju Yadav W/o Sudhir

					203
29	204	Private	Agriculture	0.0075	Sri Shivnarayan S/o Baijnath & Akhilesh Yadav, Surendra Yadav S/o Patiraj Yadav R/o Rasulpur Belwa paragana tahsil Ghazipur. 204
	Village: Rajupur				
30	44	Private	Agriculture/Non Agriculture	0.4355	Baiju S/o Suchit & Fulchand S/o Vishwanath & Dinanath, Ramdarash, Ramawadh S/o Baijnath & Jagvanti Devi W/o Shivanath & Shambhu S/o Shivanath R/local 44
	Village: Shekhpur				
31	764me	Private	Agriculture	0.01	Mathrukh 764mi
32	771	Private	Agriculture	0.0395	Matrukh 771
33	886	Private	Agriculture	0.3015	Sri Abdulrahman S/o Rustam khan R/o Gardiha Tahsil Sagadi Dist. Azamghar 886
	Taluk: Saidpur				
	Village: Atarsua				
1	540	Private	Agriculture	0.0137	Sri Kedar , Subedar, Sri Hawaldar , Sri Tahsildar S/o Satiram & Santosh Kumar S/o Ramawadh R/o Local. 540
2	583	Private	Agriculture	0.098	Sri Pramod Kumar S/o Mewalal R/o Mehnagar, Azamghar 583
3	585	Private	Agriculture	0.073	Sri Baijnath S/o Ramsurat R/o Belsadi 585
4	586	Private	Agriculture	0.0112	Sri Annandprabhu Uef Kanaiya Lal S/o Radheshyam R/o Saidpur 586
5	598	Private	Agriculture	0.0281	Sri Surendra, Sri Vijay Shankar S/o Ramsaray & Smt Lakshmana W/o Ramsahay R/o Ishapur 598
	Village: Audhihar Khurd				
6	15	Common(Private/Goverment)	Agriculture/Gomti mohana	0.001	Omprakash, Jaiprakash, Omkar, Shivprakash S/o Feku R/o Mahmudpur 15
7	39	Private	Agriculture	0.0545	Sri Mahendra Prasad S/o

					Sangram & Smt Ramawati ajendra & Amarjyoti, Amarbahadur, Amarnath S/o Rajendra & Pashupatinarayan, Prabhunarayan S/o Ramadhar , Smt Ananpurna Devi W/o Ramadhar, & Ramadhar, Rambachan Sitaram S/o Ramrup & Ravindranath S/o Shivnath & Ashutosh S/o Lalji & Chameli Devi W/o Lalji & Muniv, Dasu S/o Vidyadhar & Manoj Kumar Nishad S/o Dasuram 39
8	41me	Common(Private/Goverment)	Agriculture/Gomti mohana	0.0429	Smt Premlata W/o Shivpratap & Sanjay S/o Tejbahadur & Smt Krishnawati W/o Tejbahadur & Sanjiv, Saurabh S/o Rakesh & Manu Devi W/o Rakesh, Noorjaha W/o Jiya Ullah, Sarwani Begam W/o Shamshir & Ramesh, Suresh S/o Pannalal & Ashis, Abhishek S/o Madanlal & Sharda W/o Madan Lal & Mukesh, Govind Prasad , Mandu S/o Govind Prasad & Ramawatar S/o Santu & Alarekhi W/o Jumman Ali & Subash S/o Ramchander & Kantidevi W/o Mahendra Nath & Samunnar Devi W/o Chandradev & Kalawati Devi W/o Rajdev & Rajesh, Raghvendra S/o Vijay Pratap R/o Local. 41mi
9	44me	Common(Private/Goverment)	Agriculture/Gomti mohana	0.0434	Nanda S/o Rambriksh R/o Eshopur& Munna Lal, HiralalS/o Hardev & Kanhaiya, Mithaelal, Mewalal S/o Ramraj, Champa Devi W/o Ramraj & Indrabahadur, Jaybahadur, Birbal S/o Dilraj & Rachna Devi W/o Dilraj R/o Local. Sehmalpur 44mi
10	48me	Common(Private/Goverment)	Agriculture/Gomti mohana	0.0023	Sri Prajwal S/o Pravin Kumar R/o Local 48
11	52	Private	Agriculture	0.0086	Sri Haridash, Sri Harilal S/o Rammurat R/o Local Gopalpur & Shitala Prasad, Ravishankar S/o Ambika Prasad & Annad, Arvind, Arun S/o Jaduvansh R/o Gopalpur 52
12	72	Private	Agriculture	0.1202	Sri Knaiya S/o Mohan R/o

					Local & Prabhawati Devi W/o Ramashankar & Nandlal, Santosh, Satish S/o Ramashankar & R/o Gopalpur & Prins Kumar urf Pintu , Alok S/o Gulab & Geta W/o Gulab & R/o Audiharkhurd & Jaiprakash, Hariprakash, Shriprakash, Prithviraj S/o Ramjiyawan R/o Local & Sri Parasnath S/o Jaishankar Prasad & Ramashankar S/o Dwarika & Rajendra S/o Shivrath & Param Hans S/o Jainath & Sita Devi W/o Baijnath & Malti Devi W/o Ramprasad & Shanti Devi W/o Lalta & Durgaprasad, Shitla Prasad Mata Prasad S/o Chandrika Prasad & Devi Prasad S/o Chandrika Prasad & Chandramani] Suryamani S/o Makhan & Rajendra S/o Shivrath & Parama Hans S/o Jainath & Shailendra, Dharmendra S/o Baijnath & Namita Devi W/o Baijnath & Ramashankar S/o Dwarika & Uday Pratap Singh S/o Umashankar Singh & Kamlesh S/o Rama & Durga Prasad, Shitla Prasad & Mata Prasad, Devi Prasad S/o Chandrika Prasad & Om Prakash Satish, Arbind S/o Ramprasad Gobind Kumar S/o Ram Prasad & Chandra Mani, Suryamani S/o Makhan & Ramdev S/o Raghunath R/o Local 72
	Village: Barahpur				
13	69	Private	Agriculture	0.002	Sri Vinay, Rahul, Rohit S/o Hemant & Santoshi Devi W/o Hemant, Sri Niraj, Amit, Sudhir, S/o Bhairav & Indrasani Devi W/o Late Bhairav & Shivkumari Devi W/o Ashok R/o Local 69
14	73	Private	Agriculture	0.038	Sri Ram sahay, Sri Subedar S/o Ramsurat R/o Local 73
	Village: Dayopur				
15	314	Private	Agriculture	0.018	Sri Ramraj S/o Kishundhari, Chandra S/o Kharpattu & Lalita Devi W/o Kharpattu & Chandrashekhar S/o Sripati & Ramawadh S/o Kishundhari & Ramjanam, Ramkrit,

					Gangadhar S/o Vishundhari & Tijiya Devi W/o Vishundhari & Ramraj, Ramawadh S/o Kishundhari & Chandrashekhar S/o Sripati & Ramraj, Ramawadh S/o Kishundhari R/o Local 314
	Village: Devkali				
16	146/2	Private	Agriculture	0.083	Sri Ajit, Mahatim, Jitendra S/o Ramjapat & Moolawati W/o Ramjapat, Sri Tejbahadur S/o Ramjanam, Smt Mulki W/o Ramjanam, Sri Rambachan S/o Dasarath R/o Local 146/2
	Village: Durgapur				
17	27	Private	Agriculture	0.0945	Sri Ramdular S/o Dukhi & Rangji S/o Shivmugal E.Aa.Ka. Ltd Durgapr Com.../0/ RO Office Aparbind Marg Yusufsaray New Delhi & Kanaiya Vijendra S/o Ramdev & Santosh, Shailesh S/o Mahendra & Lilavati Devi W/o Mahendra & Sarwan, Sajit S/o Amirchand & Usha Devi W/o Amirchand & Anil S/o Surendra & Girja Devi W/o Amirchand & Prem Lata Devi W/o Kanaiya & Sanjay Kumar, Manoj Kumar S/o Kanaiya & Jitendra, Khalendra, Vijendra, Ravindra S/o Dudhnath & Lalmani W/o Dudhnath R/o Local. 27
18	28	Private	Agriculture	0.0156	Sri Ramdular S/o Dukhi & Rangji S/o Shivmugal E.Aa.Ka. Ltd Durgapr Com.../0/ RO Office Aparbind Marg Yusufsaray New Delhi. 28
	Village: Eshopur				
19	449	Private	Agriculture	0.017	Smt. Durgawati Devi W/o Ramjit R/o Local 449
20	450	Private	Agriculture	0.017	Sri Subhash S/o Badhu 450
	Village: Gopalpur				
21	102mi	Private	Agriculture	0.1347	Ramesh, Omprakash & Vijay kumar, Santosh kumar & Vindhayakumar S/o Ramsurat & Sumant Kumar S/o Dinesh Kumar & Smt Bhanumati W/o Dinesh Kumar & Jairam o

					Ashok S/o Shamsheerbahadur & Ramvilash S/o Rambadan & Sitaram S/o Rambadan Jaijayram, Ashok S/o Shamsheer R/L 102me
	Village: Inayatpur				
22	168	Private	Agriculture	0.0244	Sri Fulchand, Shivchand, Moolchand S/o Jagropan R/o Local 168
23	283	Private	Agriculture	0.0066	Sri Payarelal Jaiswal S/o Basudev R/o Jamuwav 283
24	334	Private	Agriculture	0.006	Sri Niranjana, Sri Visharjan S/o Sahabal & Mohan, Pappu S/o Manhagi & Lalti Devi W/o Vijaei Ram & Mohan, Pappu S/o Manhagi & Girja Devi W/o Dudhnath R/o Local Alaychak 334
25	349	Private	Agriculture	0.006	Sri Ramsewak S/o Balram & Shiv Bachan, Hiralal, Jaiprakash S/o Nanhku & Ramnath, Sajanu S/o Balram, Fuleshra S/o S/o Panchu & Sahangu S/o Vikram & Basant, Govind S/o Nithohar & Jaddabir, Kalpu S/o Eanaru & Jamuna, Shambhu Jangbahadur, Rambahal S/o Bhola & Marachu S/o Ganesh & Ghura Ganesh, Rajdev S/o Ganesh R/o Local 349
	Village: Kuwarpur				
26	754	Private	Agriculture	0.0134	Sri Ramniwas, Sri Dinesh, Sri Manoj S/o Parshuram & Smt Shanti Devi W/o Parshuram & Jagdish, Rajesh S/o Bajrangi & Smt Ramawati Devi W/o Bajrangi R/o Local 754
27	756gh	Private	Agriculture	0.123	Sri Satiram, Baliram S/o Ganesh 756gh
28	756n	Private	Agriculture	0.091	Sri Mahagu, Sri Shivnath, Sri Shivkumar, Sri Nandlal S/o Sri Ramdev R/o Local 756 da
	Village: Mahmoodpur Pali				
29	637	Private	Agriculture	0.0237	Chandrashekhar, Chandrakeshwar S/o Aannat Prasad & Ram Adhar S/o Babunandan & Hargen S/o Khedan & Sakal Dip S/o Sarup

					& Ramdas, Rambriksh, Ramawadh S/o Mangal & Smt Shyampati Yadav W/o Rama Shankar Yadav & Sandip Kumar, Surya kumar Rambilas, Satybhama S/o Hawaldar & Kamala Devi W/o Rajwant & Sunita Devi W/o Chandrabhushan R/o Pahadpur Lokal 637
	Village: Mahmud Hathini				
30	845	Private	Agriculture	0.0064	Sri Kanieya S/o Kishor & Sri Jiwanath S/o Lakhan & Najma Begam W/o Safiullah & Sri Makhan, Sri Dudhnath S/o Gajadhar & Maya Nath, Tribhuwan, Ashok S/o Shivpujan & Mushafir S/o Chikhur & Arun S/o Vikram & Rijwan, Jahid, Faisal, Sitara S/o Hridish R/o Lokal 845
	Village: Mahuliya				
31	202th	Private	Agriculture	0.009	Sri Kamla, Sri Mangla, Sri Ambika, Sri Harishchand, Sri Amerika S/o Ramsurat & Smt Lalji Devi W/o Ramsurat R/o Lokal 202 th
32	204jh	Private	Agriculture	0.022	Sri Kamla, Sri Mangla, Sri Ambika, Sri Harishchand, Sri Amerika S/o Ramsurat & Smt Lalji Devi W/o Ramsurat R/o Lokal 204 jh
33	204kh	Private	Agriculture	0.067	Sri Kamta S/o Ghamandi & Sri Ramsahay S/o Ghamandi R/o Lokal. 204 kh
34	433	Private	Agriculture	0.0176	Sri Ramawatar, Sri Munnial S/o Rammoorat & Shivam Minor Age 13 S/o Subedar Caretaker Mother Panno Devi W/o Subedar & Panno Devi W/o Subedar 433
35	49	Private	Agriculture	0.0224	Sri Shivmoojan S/o Dhanni & Sri Ram Bilash, Sri Subash S/o Shivlochan R/o Lokal 49
	Village: Maupara				
36	194k	Private	Agriculture	0.028	Sri Aarif, Sri Aasif, Sri Jahid, Sri Emran S/o Mujaffar Husen & Ebatasiya W/o Mujjafar Husen & Gulrej Ahasan S/o

					Ahasan & Vahid, Salman Basar, Erfan Basar S/o Jainulbasar & Jainulbasar, Asloob Ahabad, Tarwej Ahamd S/o Aahasnan Wahid & Khurshida Jaha W/o Ahasan wahid & Ejaj Ahamad, Eyaj Ahamad, S/o Kutubudin & Mosim Vahid, Hasim Vasid S/o Wahiuddin & Najim Vahid W/o Vahi Uddin etc. 194 KA
37	194n	Private	Agriculture	0.012	Sri Mata, Sri Jita, Sita Ram S/o Jivdhan R/o Local 194 NGA
38	196 kh	Private	Agriculture	0.044	Sri Niyajudin S/o Kamaludin & Vahi Uddin S/o Abdul Hasan & Muhammad Aasik, Mo. Saudan, Mo. Farid S/o Shahabudin & Smt Shafiya W/o Shahabudin & Shafiya W/o Shahabuddin & Shogra Khatun W/o Hesamuddin & Ejajudin W/o Niyamudin R/o Local 196 KHA
39	196g	Private	Agriculture	0.005	Matrukha 196 ga
40	196gh	Private	Agriculture	0.001	Sri Nishan, Anjuman S/o Sarfraj Ahamad & Saroj, Shahin S/o Emtiyaj & Ehteshamudadin, Bakar Ahamad, Janed Aahamad, Adanan Ahamdad Ruman Ahamad & Ersad Ahamad & SMT Shami W/o Ersad Ahamad & Sahanawaj, sirajudadin, Salauadadadin, Sahabuadadin S/o Atik Ahamad & Mushur alam S/o Moeananudin R/o Local 196 Gha
41	196k	Private	Agriculture	0.012	Sri Bachanu S/o Jagar Nath, Kanaiya S/o Vikram & Achhelal, Chotelal, Virendra S/o Markandey R/o Local 196 K
42	202n	Private	Agriculture	0.009	Sri Bachanu S/o Jagar Nath, Kanaiya S/o Vikram & Achhelal, Chotelal, Virendra S/o Markandey R/o Local 202 da
43	204jh	Private	Agriculture	0.022	Matrukha 204 jh
44	204kh	Private	Agriculture	0.067	Smt Nilam Devi W/o Sanatas Urf Santosh & Sri Kamlesh, Sri Rakesh, Sri Ravindra s/o

					Radheshyam & Ramdas, Rambriksh, Ram awadh S/o Mangal R/o Rasulpur Pachrasi. 204 KH
45	216 k	Private	Agriculture	0.079	Sri Ram lakchhan, Sri Bharat S/o Triloki & Ramdas, Rambriksh, Ram Awadh S/o Mangal & Sriram, Shivmurat, Sri Prabhunath, Sri Ramkuwar, S/o Raghunath R/o Local. 216KA
46	218 j	Private	Agriculture	0.086	Mo. Ashif S/o Amanullah & Mo. Sahid, Mo. Aarif, Mo. Khalif S/o Nisharullah & Khursid Jaha W/o Nisharullah & Hafijularahaman, Mujiburahaman S/o Ammanullah & Mo. Jakiri Bibi W/o Yehsanullah & Ramashankar Agnu, Kailash S/o Banchi & Ajay Birendra, Sandip, Harikesh, Ramniwas, Dipak S/o Devnath & Lalmuni S/o Devnath R/o Badanpur. 218 J
47	287g	Private	Agriculture	0.046	Niyajuddin S/o Kamaludin & Mo. Ashif, Hafijulrahman, Mujiburahaman S/o Amanullah & Mo. Shahid, Mo. Aarif, Mo. Khalik S/o Nisharullah & Khurshid Jaha W/o Nisharullah & Bahabudin S/o Abdul Hashan & Samimudadin S/o Abdul Hasan & Shamimudin S/o Abdul Hasan & Samimudin, Suyebudin, Samsudin S/o Aminullah & Shogra Khamun W/o Hesamuddin & Ayejajuddin S/o Niyamuddin & Mo. Ashik, & Mo. Saudin S/o Shahabudin R/o Local 287 G
48	287gh	Private	Agriculture	0.044	Sri Aarif, sri Aasif, Sri Jahid, Sri Emran S/o Mujaffar Husen & Ebataiya W/o Mujjafar Husen & Gulrej Ahasan S/o Ahasan & Vahid, Salman Basar, Erfan Basar S/o Jainulbasar & Jainulbasar, Asloob Ahabad, Tarwej Ahamd S/o Ahasan Wahid & Khurshida Jaha W/o Ahasan wahid & Ejaj Ahamad, Eyaj Ahamad, S/o Kutubudin & Mosim Vahid, Hasim Vasid S/o Wahiuddin & Najim Vahid W/o Vahi Uddin etc. 287GH

49	287k	Private	Agriculture	0.038	Niyajuddin S/o Kamaludin & Vahi Uaddin S/o Abdul Hasan & Muhammad Aashik, Muhammad Sauad, Moohamad Farid S/o Shahabudin & Shafiya W/o Shahabidin & Shograkhatun W/o Hesamuddin & Eyejjajuddin S/o Niyamuddin R/o Local 287 K
Village: Naisara					
50	102me	Private	Agriculture	0.047	Sri Krishna Kumar S/o Rammurat & Smt Krishnawati Devi W/o Rammoorat & Rajendra, Jogendra S/o Babmandan & Matru, Nagina S/o Babunandan & Dharmendra Kumar S/o Santosh Kumar R/o Local 102mi
51	559	Private	Agriculture	0.0092	Pankaj Minar Age 15 Year S/o Vijay Bahadur Takencare Sudami Devi & Manish Minar Age 10 Year S/o Vijay Bahadur Takencare Sudami Devi & Sudami Devi W/o Vijaybahadur & Hanshraj S/o Parasottam & Manshi, Munnilal S/o Bhrigu & Bajarangi S/o Antu R/o Local 559
52	592	Private	Agriculture	0.012	Estiyak Ahamad S/o Easasar Ahamad R/o Local 592
53	596	Private	Agriculture	0.0503	Estiyak Ahamad S/o Easasar Ahamad R/o Local 596
54	688	Private	Agriculture	0.012	Sri Kailash S/o Sarvchand & Sri Bidya Shankar S/o Ramugrah R/o Local 688
55	733	Private	Agriculture	0.007	Pankaj Minar Age 15 Year S/o Vijay Bahadur Takencare Sudami Devi & Manish Minar Age 10 Year S/o Vijay Bahadur Takencare Sudami Devi & Sudami Devi W/o Vijaybahadur & Hanshraj S/o Parasottam & Manshi, Munnilal S/o Bhrigu & Bajarangi S/o Antu R/o Local 733
Village: Nasirpur Mu. Durgapur					
56	11	Private	Agriculture	0.028	Sri Annad Kumar, Sri Shivmurat S/o Sakhray & Sudami Devi W/o Late Sakhray & Sri Ramdhani, Sri Kailash

					S/o Bhola R/o Local. 11
57	15	Private	Agriculture	0.029	Sri Kedar S/o Bhola & Sri Shivmurat S/o Sakhray & Sudami Devi W/o Late Sakhray & Sri Ramdhani , Sri Kailash S/o Bhola R/o Local 15
58	16	Private	Agriculture	0.026	Sri Devraj, Sri Rajaram S/o Mahavir & Vikram, Chandradev S/o Kallu & Palak dhari S/o Raghunandan & Chandrika, Vandrama, Indramani, Ramdhani S/o Ramnarayan & Rambrishh, Rambali S/o Rajdev & Paras, Lalji, Shivmoorat, Rammoorat S/o Ramraj R/o Local. 16
59	18	Private	Agriculture	0.0156	Sri Kedar S/o Bhola & Sri Shivmurat S/o Sakhray & Sudami Devi W/o Late Sakhray & Sri Ramdhani , Sri Kailash S/o Bhola R/o Local 18
60	19	Private	Agriculture	0.018	Sri Kedar S/o Bhola & Sri Shivmurat S/o Sakhray & Sudami Devi W/o Late Sakhray & Sri Ramdhani , Sri Kailash S/o Bhola R/o Local 19
61	25	Private	Agriculture	0.0335	Sri Jaiprakash, Sri Bhrgunath S/o Sakaldip & Sri Ramesh S/o Sarvjeet, Maniram, Barsati S/o Ramsaran & Anil Pandey S/o Awadhesh Pandey R/o Local. 25
62	4	Private	Agriculture	0.029	Sri Rambrishh, Sri Rambali S/o Rajdev & Devraj, Rajaram, S/o Mahavir & Ramdhani, Chandrika, Indramani, Chandramani S/o Ramnarayan & Smt Manjulata W/o Dipchand & Sona Devi W/o Gorakhpur & Vikrama , Chandra Dev S/o Kallu & Palak Dhari S/o Raghunandan R/o Local 4
63	5	Private	Agriculture	0.03	Sri Kedar S/o Bhola & Sri Shivmurat S/o Sakhray & Sudami Devi W/o Late Sakhray & Sri Ramdhani , Sri Kailash S/o Bhola R/o Local 5
64	6	Private	Agriculture	0.0261	Sri Kedar S/o Bhola & Sri Shivmurat S/o Sakhray &

					Sudami Devi W/o Late Sakhranj & Sri Ramdhani , Sri Kailash S/o Bhola R/o Local 6
	Village: Ram Tabkka				
65	2s	Private	Agriculture	0.099	2/1 Sri Manoj Kumar S/o Ramprasad & Awadhesh Santosh, Pradip S/o Bhoolotan, Udaypratap, Mahendra Prasad, Rajendra Prasad S/o Umasankar & Saurya S/o Dhananjay & Mooni Devi W/o Dhannanjay & Munni Devi W/o Dhannanjay Etc, 2/2 Sri Ravi Pratap, Anil Kumar S/o Devnath & Ajny Vikram, Pradip S/o Ranvir & UPendranath Sahi S/o Krishna pal Singh & Sharawan kumar Singh S/o Rampal, Atarwasi W/o Randhir Pratap Anit W/o Vijay Pal & Ashish , Karunesh S/o Vijay Pal 2san
	Village: Rampur Bantra				
66	622	Private	Agriculture	0.021	(k) Bhola, Ravishankar S/o Kedarnath & Shaikumar Devi W/o Kedarnath & Ram jee S/o Bhagwat & Ramadhar S/o Dayaram. (G) Sri Bholanath, Ravishankar S/o Kedarnath & Shaikumar Devi W/o Kedarnath & Ram adhar S/o Dyaram & Nabendra, Dharendra, Valkrishna S/o Saptmi & Vikram, Pramod , Guruchran, Harichandra, Lalchand S/o Kumar & Sajafidevi Devi W/o Kumar R/o Local 622
	Village: Raypur				
67	125	Private	Agriculture	0.08	RamJit, Subash, Jangbahadur S/o Badhu & Dinesh, Rakesh S/o Azad & Vimala Devi W/o Azad 125
68	178	Private	Agriculture	0.0127	RamJit, Subash, Jangbahadur S/o Badhu & Dinesh, Rakesh S/o Azad & Vimala Devi W/o Azad 178
	Village: Sadibhadi				
69	219k	Private	Agriculture	0.0217	(K) Sri Parasnath S/o Ramsurat R/Lolocal 219 Ka
70	286	Private	Agriculture	0.0584	Sri Dhananjay, Bhanu Pratap

					S/o Rajindra & Sri Rajiv Ratan, Sri Digvijay Singh S/o Anil , Asha Devi W/o Anil & Lalmohan S/o Sahdev & Malti Devi W/o Lalmohan & Arvind, Prashant S/o Mahendra , Hira Devi W/o Mahendra & Sanjay Kumar S/o Chandrabhushan R/o Local. 286
71	99	Private	Agriculture	0.116	Sri Hridayanarayan S/o Nandkishor & Ramesh, Ashok S/o Satyanarayn & Shila Devi w/o Annandkumar & Manjudevi w/o Ramlakhan & Harinamni w/o rajendra Prasad & Shanti Devi w/o Jagarnath & Meera Devi w/o Ramdev & Durgawti Devi w/o Rambharat & Muju Shahu S/o Ramlakhan R/o Local. 99
Village: Shekhpur					
72	347	Private	Agriculture	0.01	Smt Jiuti Devi W/o Sri Ram R/o Local. 347
Village: Vasupur					
73	364	Private	Agriculture	0.003	Sri Santosh, Sri Harihar, Sri Haribansh S/o Sudhiram R/o Local. 364
74	405	Private	Agriculture	0.0384	Sri Rajendra] Sri Mohan, Sri Jitendra S/o Ganga & Sri Indrajit, Sri Chandrajit S/o Rajnarayan & Smt Radhika Devi W/o Rajnarayan 405
75	413me	Common(Private/Goverment)	Agriculture/School	0.0248	Sri Amarnath, Sri Devnath S/o Sahdev & Sri Surendra Narendra, Lalu, Lakshhuman S/o Harnath & Smt Girja Devi W/o Shivnath & Sri Ramawadh, Sri Binodh, Sri Manoj, Sri Santosh S/o Lete Shivnath R/o Local 413mi
76	441	Private	Agriculture	0.0048	Sri Ambika S/o Banshi & Puspa Devi W/o Mohan Lal & Shivdhari S/o Ramkrit & Satyajeet , Suryajeet, Ramjeet S/o Balkaran & Savita Devi W/o Ramkaran & Ajit Kumar S/o Ramkaran R/o Local. 441
Village: Vasupur Piyari					
77	111	Private	Agriculture	0.0065	Sri Dadhibal, Sri Niboo, Sri

					Nagina S/o Sukul & Gullu, Sri Dharmendra, Vijendra, Mahendra S/o Shivmurat R/o Local 111
	Village: Virshingh pur				
78	77	Private	Agriculture	0.025	Smt Tersi Devi W/o Ramkaran & Lala Satish Kumar S/o Ramkaran & Munni Lal, Moti Lal S/o Ramdev & Smt Sabita Devi W/o Birendra Ram & Shanti Devi W/o Ramker & Ramdhani Ram S/o Ramdhani & Sri Rampati S/o Muneshar & Sri Ramlochan S/o Ramdas & Sriram S/o Muneshar R/o Local 77
			TOTAL	4.4634	

[F. No. NHAI/11013/2014-LA-NH-29/NOTIF./PIU-VARANASI/3D]

RAJESH GUPTA, Director